

BILSYN-NU ApS

**Satellitvej 28
4700 Næstved**

CVR-nr. 34 47 38 38

Årsrapport for 2017

(6. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2018

Michel Nykjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BILSYN-NU ApS
Satellitvej 28
4700 Næstved

CVR-nr.: 34 47 38 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 10. april 2012

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Michel Nykjær, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive bilsynsforretningen BILSYN NU i Næstved, drifts af motorevents samt køb og salg af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 279.983, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 833.213.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.156.236	2.625.970
Personaleomkostninger	1	-1.494.155	-1.625.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-298.374</u>	<u>-206.755</u>
Resultat før finansielle poster		363.707	794.213
Finansielle indtægter		0	295
Finansielle omkostninger		<u>-2.262</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		361.445	794.499
Skat af årets resultat	2	<u>-81.462</u>	<u>-180.287</u>
Årets resultat		<u>279.983</u>	<u>614.212</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	101.200
Overført resultat		<u>174.183</u>	<u>513.012</u>
		<u>279.983</u>	<u>614.212</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		944.711	901.345
Indretning af lejede lokaler		<u>252.000</u>	<u>336.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.196.711</u>	<u>1.237.345</u>
Deposita	4	<u>48.000</u>	<u>24.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>48.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.244.711</u>	<u>1.261.345</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>191.300</u>	<u>449.400</u>
Varebeholdninger		<u>191.300</u>	<u>449.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.336	199.007
Periodeafgrænsningsposter	5	<u>22.777</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>206.113</u>	<u>199.007</u>
Likvide beholdninger		<u>143.991</u>	<u>2.043.561</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>541.404</u>	<u>2.691.968</u>
Aktiver i alt		<u>1.786.115</u>	<u>3.953.313</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		647.413	473.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	6	<u>833.213</u>	<u>654.431</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>38.577</u>	<u>29.319</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>38.577</u>	<u>29.319</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493.114	146.230
Selskabsskat		74.442	145.450
Anden gæld		346.769	1.002.883
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.975.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>914.325</u>	<u>3.269.563</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>914.325</u>	<u>3.269.563</u>
Passiver i alt		<u>1.786.115</u>	<u>3.953.313</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.468.786	1.597.635
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.369</u>	<u>27.367</u>
	<u>1.494.155</u>	<u>1.625.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	72.204	145.450
Årets udskudte skat	<u>9.258</u>	<u>34.837</u>
	<u>81.462</u>	<u>180.287</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	1.024.100	420.000
Tilgang i årets løb	<u>257.740</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.281.840</u>	<u>420.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	122.755	84.000
Årets afskrivninger	<u>214.374</u>	<u>84.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>337.129</u>	<u>168.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>944.711</u>	<u>252.000</u>

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2017	24.000
Tilgang i årets løb	<u>24.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>48.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>48.000</u></u>

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier og abonnementer.

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	473.230	101.200	654.430
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	<u>0</u>	<u>174.183</u>	<u>105.800</u>	<u>279.983</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>647.413</u></u>	<u><u>105.800</u></u>	<u><u>833.213</u></u>